



ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ									
α/α	α/α Τιμολ.	Είδος εργασίας	Άρθρο Αναθ.	Α.Τ.	Μονάδα	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας	ΔΑΠΑΝΗ (€)	
								Μερική	Ολική
		ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 1: ΟΔΟΠΟΪΑ							
	ΟΜΑΔΑ 1: ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ - ΕΚΣΚΑΦΕΣ								
1	ΟΔΟ Α-2	Εκσκαφή σε έδαφος γαιώδες - ημιβραχώδες	ΟΔΟ-1123Α	1.1	μ3	5.000,00	2,22	11.100,00	
2	ΟΔΟ Α-18.1	Προμήθεια δανείων Συνήθη δάνεια υλικά κατηγορίας Ε1 έως Ε4	ΟΔΟ-1510	1.2	μ3	2.000,00	2,38	4.760,00	
3	ΟΔΟ Α-20	Κατασκευή επιχωμάτων	ΟΔΟ-1530	1.3	μ3	2.000,00	1,05	2.100,00	
	ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ 1:							17.960,00	17.960,00
	ΟΜΑΔΑ 2: ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ								
4	ΟΔΟ Β-29.3.1	Σκυρόδεμα C16/20 ρειθρων, τραπεζοειδών τάφρων, προστασίας στεγάνωσης γεφυρών κλπ	ΟΔΟ-2532	2.1	μ3	170,00	94,20	16.014,00	
5	ΟΔΟ Β-51	Πρόχυτα κράσπεδα 0.15x0,30 m από σκυρόδεμα	ΟΔΟ-2921	2.2	μ	1.400,00	9,60	13.440,00	
6	ΥΔΡ Ν. 16.26.1	Αποκάλυψη , ανύψωση ή καταβίβαση φρεατίων έως 1,50 μ	ΥΔΡ 6732	2.3	τεμ	50,00	80,00	4.000,00	
	ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ 2:							33.454,00	33.454,00
	ΟΜΑΔΑ 3: ΟΔΟΣΤΡΩΣΙΑ								
7	ΟΔΟ Γ-1.2	Υπόβαση οδοστρωσίας συμπτυκνωμένου πάχους 0.10 μ.	ΟΔΟ-3111.Β	3.1	μ2	9.000,00	1,23	11.070,00	
8	ΟΔΟ Γ-2.2	Βάση πάχους 0,10 m (Π.Τ.Π. Ο-155)	ΟΔΟ-3211.Β	3.2	μ2	8.300,00	1,33	11.039,00	
	ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ 3:							22.109,00	22.109,00
α/α	α/α Τιμολ.	Είδος εργασίας	Άρθρο Αναθ.	Α.Τ.	Μονάδα	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας	ΔΑΠΑΝΗ (€)	
								Μερική	Ολική
	ΟΜΑΔΑ 4: ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ								
9	ΟΔΟ Δ-3	Ασφαλτική προεπάλειψη	ΟΔΟ-4110	4.1	μ2	8.200,00	1,20	9.840,00	
10	ΟΔΟ Δ-4	Ασφαλτική συγκολλητική επάλειψη	ΟΔΟ-4120	4.2	μ2	3.700,00	0,45	1.665,00	
11	ΟΔΟ Δ-5.1	Ασφαλτική στρώση βάσης συμπτυκνωμένου πάχους 0.05 μ.	ΟΔΟ-4321.Β1	4.3	μ2	8.200,00	7,21	59.122,00	
12	ΟΔΟ Δ-6	Ασφαλτικές στρώσεις μεταβλητού πάχους επιμετρούμενες κατά βάρος	ΟΔΟ-4421Β	4.4	τον	200,00	79,42	15.884,00	
13	ΟΔΟ Δ-8.1	Ασφαλτική στρώση κυκλοφορίας πάχους 0,05 μ	ΟΔΟ 4521.Β1	4.5	μ2	3.500,00	7,78	27.230,00	
14	ΟΔΟ Δ-8.Α	Ασφαλτική στρώση κυκλοφορίας αστικής οδού	ΟΔΟ 4521.Β	4.6	μ2	5.800,00	9,38	54.404,00	
	ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ 4:							168.145,00	168.145,00
	ΣΥΝΟΛΟ ΣΕ ΜΕΤΑΦΟΡΑ								241.668,00

α/α	α/α Τιμολ.	Είδος εργασίας	Άρθρο Αναθ.	Α.Τ.	Μονάδα	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας	ΔΑΠΑΝΗ (€)		
								Μερική	Ολική	
		ΣΥΝΟΛΟ ΑΠΟ ΜΕΤΑΦΟΡΑ							241.668,00	
		ΟΜΑΔΑ 5: ΣΗΜΑΝΣΗ- ΑΣΦΑΛΕΙΑ								
15	ΟΔΟ Ε-9.1	Πινακίδες επικινδύνων θέσεων, τριγωνικές πλευράς 0,90 μ	ΟΙΚ 6541	5.1	τεμ	4,00	53,70	214,80		
16	ΟΔΟ Ε-10.1	Στύλος πινακίδων από γαλβ. Σιδηροσωλήνας DN 40 mm. ( 1 &1/2 ' )	ΟΔΟ 2653	5.2	τεμ	4,00	31,10	124,40		
17	ΟΔΟ Ε-17.1	Διαγράμμιση οδοστρώματος με ανακλαστική βαφή	ΟΙΚ 7788	5.3	μ2	120,00	3,80	456,00		
		ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ 5:							795,20	795,20
ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΩΝ									242.463,20	
ΓΕ& ΟΕ 18,00%									43.643,38	
Αξία έργου									286.106,58	
Απρόβλεπτα (15%)									42.915,99	
Δαπάνη χωρίς ΦΠΑ και αναθεώρηση									329.022,57	
Αναθεώρηση									1.622,59	
Δαπάνη χωρίς ΦΠΑ									330.645,16	
Φ.Π.Α. 24%									79.354,84	
ΔΑΠΑΝΗ ΕΡΓΟΥ ΜΕ ΦΠΑ									410.000,00	

ΞΑΝΘΗ 2 -10 -2017  
Ο ΣΥΝΤΑΞΑΣ

ΞΑΝΘΗ 2 -10 -2017  
ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ  
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΑΒΕΛΛΑ  
ΑΡΧΙΤΕΚΤΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ  
ΜΕ ΤΗΝ αρ. πρωτ. 49254/16-11-2017  
ΑΠΟΦΑΣΗ Δ.Τ.Υ.ΔΗΜΟΥ ΞΑΝΘΗΣ  
Η ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ ΤΗΣ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΑΝΑ  
ΤΟΠΟΓΡΑΦΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ